ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

04/2024/NQ-HĐTP ngày 12/6/2024

của Hội đồng Thẩm phán Tòa án nhân

dân tối cao

Đông Hòa, ngày      tháng 7 năm 2024

 Kính gửi:

- Công an thị xã;

- Đồn Biên phòng Hòa Hiệp Nam;

- Đồn Biên phòng Cửa khẩu Cảng Vũng Rô;

- Phòng Kinh tế;

- Các thành viên BCĐ IUU;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 4048/UBND-KT ngày 05/7/2024 của UBND tỉnh

Phú Yên về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 04/2024/NQ-HĐTP ngày

12/6/2024 của Hội đồng Thẩm phán Tòa án nhân dân tối cao; UBND thị xã có ý

kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Công an thị xã, Đồn Biên phòng Hoà Hiệp Nam, Đồn Biên phòng

Cửa khẩu Cảng Vũng Rô, Phòng Kinh tế, UBND các phường xã, các đồng chí

thành viên Ban Chỉ đạo chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và

không theo quy định (IUU) thị xã quán triệt, thực hiện Nghị quyết số 04/2024/NQ-

HĐTP ngày 12/6/2024 của Hội đồng Thẩm phán Tòa án nhân dân tối cao.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa – Thể thao và

Truyền thanh, UBND các phường xã tuyên truyền Nghị quyết số 04/2024/NQ-

HĐTP ngày 12/6/2024 của Hội đồng Thẩm phán Tòa án nhân dân tối cao trên sóng

truyền thanh, cổng Thông tin điện tử, niêm yết tại bộ phận Một cửa UBND phường

xã, đối với các phường xã ven biển niêm yết thêm tại Trụ sở nhà sinh hoạt văn hoá

thôn, khu phố.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 4048/UBND-KT ngày 05/7/2024 của UBND tỉnh Phú

Yên)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- Chánh, PCVP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT, Thảo.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T11:01:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Hoàn Nguyên<lehoannguyen@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-09T11:23:53+0700
	Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T11:57:45+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T11:57:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T11:57:55+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!